
 

                                                                           
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Рівненської області 
(1 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
01 грудня  2020 року № 02 
                
Про визнання повноважень 
Млинівського селищного голови 
 
  Заслухавши інформацію голови Млинівської  селищної територіальної комісії  
Г.Цимбалюк  про підсумки виборів Млинівського селищного голови (постанова 
Млинівської селищної територіальної виборчої комісії від 02 листопада 2020 
року № 60 « Про визнання обраним Млинівським селищним головою 
Левицького Дмитра Валерійовича», постанова Млинівської селищної 
територіальної виборчої комісії від 16 листопада 2020 року № 77 « Про 
реєстрацію Левицького Дмитра Валерійовича селищним головою Млинівської 
селищної ради Дубенського району Рівненської області»), на підставі ст.283 
Виборчого кодексу України ч.1 ст.42 та ч.3 ст.46 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст.10,11,14,15 Закону України « Про службу в 
органах місцевого самоврядування», Млинівська селищна рада  
 
                                                        ВИРІШИЛА: 
1.Інформацію голови Млинівської  селищної територіальної комісії  
Г.Цимбалюк  про підсумки виборів Млинівського селищного голови (постанова 
Млинівської селищної територіальної виборчої комісії від 02 листопада 2020 
року № 60 « Про визнання обраним Млинівським селищним головою 
Левицького Дмитра Валерійовича», постанова Млинівської селищної 
територіальної виборчої комісії від 16 листопада 2020 року № 77 « Про 
реєстрацію Левицького Дмитра Валерійовича селищним головою Млинівської 
селищної ради Дубенського району Рівненської області» додаються) взяти до 
відома. 
2. Визнати Дмитра Валерійовича Левицького таким,що вступив на посаду 
голови Млинівської селищної ради. 

  

 
 
     Селищний голова                                        Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ     
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                               


